



19/8/1974

76-8

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
İlçe Başkanlığı  
NAZILLI

İlgi: 9/8/1974 tarihli yazınız.

Partimizin İlçe Merkezinin açılışı sebebiyle dağıtmak istediğiniz bildirinin idari makamlar tarafından dağıtılmasına engel olunması, 12 Mart sonrasında yurdumuzda adet haline getirilen anti demokratik uygulama alışkanlıklarının devamından başka bir şey değildir. Partimizin anayasal bir kuruluş olduğu bilincinde olan sizlerin kanuna aykırı davranışlarını gördüğümüz her türlü muhatabınıza karşı kanuni haklarınızı kullanmak için göstermiş olduğumuz çaba bizleri memnun etmektedir. Bu tecrübemizin ışığı altında ve aşağıdaki hususlara dikkate alarak Parti çalışmalarınıza devam edebilirsiniz.

-Bildiri, afiş, el ilanı vb. ajitasyon-propoganda çalışmalarınızda konu genel olduğu takdirde söz gelimi "Kıbrıs Meselesi", Taban ücretlerinin tesbiti vb. konularda ya Genel Merkez tarafından hazırlanıp gönderilen malzeme kullanılmalı veya ilçeniz tarafından hazırlanacak olan bildiri, afiş vb. mutlaka bu konuda Parti politikasını sizlere resmen aktarışı resmi parti yazışmasına uygun olmalıdır. Bu ikinci halde Genel Merkeze ve İl Merkezine birer nüsha gönderilmelidir. Konu özel olduğu, yani ilçenizi veya bölgenizi ilgilendirdiği durumlarda, yine birer nüsha Genel Merkez ve İl Merkezine gönderilmek şartıyla bildiri afiş vb. tarafınızdan hazırlanabilir.

-Sıkıyönetim olmadığı, veya sıkıyönetim olup da, bildiri, afiş, yayın vb. veya açık ve kapalı toplantılar, gösteri yürüyüşleri konularında herhangi bir yasaklama olmadığı halde kanuni vecibelerini yerine getirmek şartıyla her türlü çalışma yapabilirsiniz.

Bildiri, afiş, yayın vb. çalışmalarda izin almak diye bir husus varit

değildir. Sadece basılı olan nesnenin altında yayınlayan mercinin ismi olması (sizin için yayının neinsine göre TSİP Nazilli İlçe Başkanlığı veya bir partinin ismi) ve basın savcılığına gerekli sayıda nüshanın verilmesi yeterlidir. Bunun karşılığında bir alında kağıdı alınmalıdır. Bu yayının muhtevasında suç olup olmadığına ancak mahkeme karar verir. Böyle bir karar olmadığı takdirde ve sürece her türlü yayın dağıtmak hakkımız vardır.

Toplantı ve gösteri yürüyüşleri ise izine tabi değildir. Ancak bazı formaliteleri vardır. Bu konuda ayrıntılı bilgi edinmek için 171 No'lu Toplantı ve Gösteri yürüyüşü hürriyeti hakkında Kanunu inceleyebilirsiniz.

- Sıkıyönetim olduğu ve bu konularda yasaklamalar sıkıyönetim bildirimleri ile kamuoyuna duyurulduğu takdirde yukarıdaki çalışmalarını yapabilmemiz için sıkıyönetim mercilerinden izin almamız gereklidir.
- Kaymakam vb. idari görevliler başka vesilelerle benzeri davranışlarda bulunacak olurlarsa zabıt tutulması ve ayrıca tarafınızdan daha üst makamlara yani valiliğe ve daha sonra İçişleri Bakanlığına durumun bildirilmesi yerinde olur. Durumdan Genel Merkezi de haberdar ettiğiniz takdirde mesele buradan da kovuşturulacaktır.
- Polis , elinde arama izni olmadan bir meskene giremez ve sorguya çekemez. Ayrıca bildiri dağıtım sırasında dağıtım engel olamaz. Karakola götürüp alıkoyamaz. Şayet bildiri dağıtım ve afişleme sırasında partili arkadaşların üzerinde "alında" belgesinin sureti bulunursa bu gibi baskılara daha kolay karşı konulabilir. Ayrıca idari makamlardan ve cemiyet mensuplarından gelecek her türlü baskıya karşı, partili arkadaşlarımız kendilerinin bir parti mensubu olduklarını, Partinin anayasal bir kuruluş olduğunu, Parti görevini yerine getirdiklerini, bir soruları varsa Parti ilçe merkezine gitmelerini söylemeli ve fazla tartışmaya girmeden vakûr bir tavırla bu gibi baskıların üzerine gitmelidir. Devrimci mücadelemizde başarılar dilerim.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Yalçın Yusufoglu

Genel Sekreter